[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.10.2018
	№
	222

г.Боровичи
О ликвидации комитета социальной защиты населения
Администрации Боровичского муниципального района
В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 02.10.2018 № 307-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления Новго​родской области отдельных государственных полномочий и о внесении из​менений в некоторые областные законы в области социальной защиты насе​ления» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Ликвидировать комитет социальной защиты населения Администра​ции Боровичского муниципального района (далее Комитет).
2. Установить, что ликвидация Комитета проводится по состоянию на 31 декабря 2018 года.
3. Уполномочить Бурдакову Галину Борисовну, председателя комитета социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района, быть заявителем при совершении юридических действий по государственной регистрации ликвидации Комитета.

4. Администрации Боровичского муниципального района предупредить председателя Комитета о предстоящей ликвидации в установленные действующим законодательством сроки.
5. Председателю Комитета предупредить работников о предстоящей ликвидации Комитета в установленные действующим законодательством сроки.
6. Администрации Боровичского муниципального района провести необходимые мероприятия по исполнению пункта 1 настоящего решения.
7. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».
Глава муниципального района  И.Ю. Швагирев
Председатель Думы

муниципального района   В.Ф. Алексеев